Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3527/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza de mato e sujeira na calçada da Rua do Linho, atrás do Pronto-Socorro Dr. Afonso Ramos, no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza do mato e sujeira na calçada da Rua do Linho, atrás do Pronto-Socorro Dr. Afonso Ramos, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

                     Moradores do bairro, em especial a Sra Hortência, reclamam da calçada da Rua do Linho, atrás da unidade de saúde, que não tem condições de andar, porque está com mato alto e sujeira. Os pedestres são obrigados a caminhar na rua, correndo riscos de acidentes. Pedem providências imediatas da Administração Municipal.

[bookmark: _GoBack]                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
adb2b5c1-aa5a-4749-ae5f-f8c52c48be0a.png
PROTOCOLO 5132/2017 - 06/04/2017 17:14

image1.jpeg

image10.jpeg